
— 14084 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132

2425

UCHWA£A Nr XIX/100/08 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE

z dnia 26 czerwca 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y nr XVIII/91/08 z dnia 28 maja 2008 r. okre�laj¹cej tryb postêpowania o udzielenie
dotacji podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych i nie dzia³aj¹cym w celu osi¹gniêcia zysku, na
cele publiczne zwi¹zane z realizacj¹ zadañ gminy, sposobu ich rozliczenia oraz kontroli wykonania zleconych zadañ

Poz. 2425

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 176 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z pó�n.
zm.) Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale nr XVIII/91/08 z dnia 28 maja 2008 r. w
sprawie okre�lenia trybu postêpowania o udzielenie dotacji
podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
i nie dzia³aj¹cym w celu osi¹gniêcia zysku, na cele publiczne
zwi¹zane z realizacj¹ zadañ gminy, sposobu ich rozliczenia
oraz kontroli wykonania zleconych zadañ wprowadza siê
nastêpuj¹ce zmiany:

1. §5 otrzymuje brzmienie:

1. Wójt Gminy w terminie 21 dni od dnia uchwalenia
przez Radê Gminy uchwa³y bud¿etowej przekazuje
podmiotom informacjê o przyznanej dotacji i o jej
wysoko�ci.

2. Udzielenie dotacji odbywa siê po uchwaleniu przez
Radê Gminy, pod warunkiem rozliczenia siê podmiotu
z przyznanej dotacji dotycz¹cej roku poprzedniego.

3. Uruchomienie �rodków nastêpuje jednorazowo lub w
kilku ratach w zale¿no�ci od specyfikacji wykonywane-
go zadania i postanowieñ umowy. Przekazanie kolejnej
raty �rodków nastêpuje po rozliczeniu poprzedniej.

2. §6 ust.1 otrzymuje brzmienie:

1. Zlecenie zadania i udzielenie dotacji podmiotowi na-
stêpuje na podstawie umowy zawartej pomiêdzy gmin¹
a podmiotem.

3. §8 ust.1 otrzymuje brzmienie:

Podmiot jest zobowi¹zany zgodnie z umow¹ do przedsta-
wienia rozliczenia zadañ pod wzglêdem rzeczowym i fi-
nansowym (zgodnie z za³¹cznikiem nr 2 do niniejszej
uchwa³y).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Józef Szymañski



— 14085 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132 Poz. 2425



— 14086 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132 Poz. 2425


